
Ceník služeb

Sporty, Fitness, Golf, Bowling

Squash

Badminton

Stolní tenis

PlayZone

Fitness - jednorázový vstup

Bowling*

Plážové hřiště, míč

Fitness permanentka

1 měsíc

6 měsíců

12 měsíců

Půjčovna outdoor

Kára
Rodinná kára
Sněžnice, Nordic walking hole
Brusle in-line/lední
Elektrokolo
Kolo - dámské / pánské / koloběžka
Kolo - dětské 
Dětský vozík za kolo
Zapůjčení grilu (dřevěné uhlí, podpalovač a set nástrojů na gril)*

Půjčovna indoor

Raketa, pálka, míčky, 

ručník

Bowling

1 dráha

Půjčovna vodní sporty

Rodinný paddle board

Šlapadlo / pramice / paddle board

Dětský parníček

Elektroloď

Wellness (vířivky bez saun) 10:00-16:00*

30 min. **

60 min.

120 min.

Wellness (vířivky a sauny) 16:00-20:00*

30 min. **

60 min.

120 min.

Cena 30 min.

80 Kč
180 Kč

Cena 30 min.

180 Kč

80 Kč

Cena

280 Kč / 1 hod.

280 Kč / 1 hod.

150 Kč / 1 hod.

200 Kč / 1 hod.

500 Kč / 3 hod.

800 Kč / 5 hod.

190 Kč / 1,5 hod.

 450 Kč / 1 hod.

zdarma

Cena

1 900 Kč 

8 000 Kč 

12 000 Kč 

Cena 60 min.

160 Kč
300 Kč

100 Kč

Cena 60 min.

300 Kč

200 Kč

140 Kč

900 Kč

Cena 120 min.

550 Kč
250 Kč
200 Kč
250 Kč

Cena 1 den

150 Kč

900 Kč
500 Kč
300 Kč
500 Kč
350 Kč

Jednorázová cena

60 Kč / 1 ks (set)

Cena 60 min.

450 Kč

Cena

90 Kč / 1 osoba

200 Kč / 1 osoba

360 Kč / 1 osoba

Cena

150 Kč / 1 osoba

290 Kč / 1 osoba

500 Kč / 1 osoba

Recepce Sport Arena
M: +420 725 991 991
E: sportarena@amenity.cz

Restaurace Bue Lipno (Bowling)
M: +420 770 177 222
E: bluelipno@amenity.cz

Amenity Sport Arena Lipno
Lipno nad Vltavou 998
382 78 Lipno nad Vltavou

Adresa Kontakty

www.sportarenalipno.cz

* Pro starší 6 let, v ceně zapůjčení ručníku.  ** Po předchozí návštěvě sportoviště. 

* Rezervace bowlingu v restauraci Blue Lipno
* Pro starší 6 let, v ceně zapůjčení ručníku.  ** Po předchozí návštěvě sportoviště. 

* Pouze pro ubytované hosty Amenity Hotels & Resorts.

Sleva se nevztahuje na bazén, bowling, masáže a outdoor půjčovnu.

Ubytovaní hosté mají 20% slevu na sporty, PlayZone, wellness a půjčovnu indoor sportů. 

Sport Arena Lipno




